Miles.

Prædictus: aliquid assimulato quasi gubernator sis.
Atq; apud hunc senem omnia hęc sunt. nam is piscatores habet.
Pl. Quid ubi ero exornatus: quin tu dicas: quid facturus sum?
Pa. Huc venito & matris verbis philocomasium accersito.
Ut si situra est athenas: eat tecum ad portum cito.
Atq; adiuuet ferri in nauim: si quid in portu velit.
Nisi eat: & te soluturum esse nauim: ventum operam dare.
Ple. Satis placet pictura. perge. Pa. illa extēplo nihil sā morabitur
Vt eat: vt properet: ne sit matrī morae. Ple. multis modis sapis.
Pa. Ego illi dicā: vt me adiutorē qui onus ferā ad portū: roget.
Ille subebit me īre cum illa ad portum. ego adeo: vt tu scias
Prosum athenas protinus a bō tecū. Ple. atq; ubi illo veneris.
Triduum seruire nunquam te. quin liber sis: sinam.
Pa. Abi cito atq; orna te. Pl. nunq; alius? Pa. hęc vt memineris.
Pl. A beo. Pa. & vos abite ītro actutū: nam illum hinc sat scio
Iam extitū ēscintus. Ac. palestrio apud nos īperium tuū est.
Pal. Agite. abscedite ergo. ecce autem cōmodum aperitur foris.
Hilarus exit. īpetrauit. īhiat quod nūsc̄ est miser.

Pyrgopolynices. Palæstrio.

Qvod voluīt volo: īpetraui p amicitia & ḡaz a philomasio
Pal. Quid nā tam int̄ fuisse dicā diu? Py. nunq; ego quidē
Tam sensi amari: q; nūc ab illa muliere. Pal. quid iam?
Py. Vt multa verba fecit: vt lenta materies fuit: verū postremo
Impetraui vt volui. donauī quæ voluit. quæ postulauit.
Te quoq; dono dedi. Pa. etiā me: quomodo ego viuam sine te?
Pyr. Age a lo bono es: idē ego te liberabo. nālī posset vlo modo
Impetrati: ne te abducere: operam dedi: verum oppressit.
Pal. Deos spero: tecū postremo: tametsi īstud mihi acerbus:
Quia hero te carendum est optimo: saltem id volupe est:
Cum ex virtute formæ venit tibi mea opera super hac vicina:
Quam ego nutic concilio tibi. Py. quid opus verbis?
Libertatem tibi ego & diuitias dabo: si īpetras.
Pal. Reddam īpetratum. Py. at gestio. Pa. at modico dīse
Moderare animo: nesis cupidus. sed eccā ipsam egreditur foris.

Milphidippa: Acrotelantū. Pyrgopolynices. Palæstrio.

Tū Mi. Aspice līmis oculis: ne ille nos se videat setiat. Ac. video.
Mil. Adepol nūc nos tempus est malos peiores fieri. Ac. tuū est
Initiū. obsecro tu te ipsum cōuenisti. Mil. ne parce voci: vt audiat.

Miles.

Cum ipso polsum secuta placide ipsa: ut libitum est mihi.

Ociose meo arbitratu vt volui. Pyr. audin quæ loquitur?

Pal. Audio q̄̄ leta est: quia te adiit. Mil. o fortunata mulieres.

Vt amari videor dignus est. Ac. permirum ecastor prædicas:

Te adesse atq; exorasse per epistolā aut per nuntium: quasi regē

Adiri eū aiunt. Mil. namque ædepol vix fuit copia adeundi atq;

Impetrandi. Pal. vt tu inclytus apud mulieres. Py. patiar:

Quando ita venus vult. Ac. veneri pol habeo gratiam:

Tandemq; & oro & quæso vt eius mihi sit copia:

Quem amo quæque expetisso: benignusq; erga me vt siet.

Quod cupiam: ne grauetur. Mil. spero ita futurū: q; q; illum

Multæ sibi expetessint: ille illas spernit segregat ab se omnis:

Extra te vna. Ac. ergo isti⁹ met⁹ me macerat: qd ille fastidiosus.

Ne oculi eius sententiam mutant: vbi viderit me: atq; eius

Elegantia meam extemplo speciem spernat. Mil. non faciet.

Bonum animum habe. Py. vt ipsa se contemnit. Ac. metuo.

Ne prædicatio tua nunc meam formam exuperet.

Mil. Istuc curauit: vt opiniōe illi⁹ pulchrior sis. Ac. si post me volet

Ducere vxorem: genua amplectar: atq; obsecra bo aliquo modo.

Sinō qbo ipetrare: cōsciscā loetū. viue sine illo scio me nō posse.

Py. Prohibēdā morte mulierivideo. mulierē adibō: Pa. mímine.

Nam tu te vlem feceris: si tu vltro largiere. sine vltro veniat.

Quæritet. desideret. expectet. si non perdere istam gloriam vis

Quam habes: caue sis faxis. nam nulli mortali scio

Obtigisse hoc nisi duobus: tibi & phaoni lesbio:

Tam nimie te amarent. Ac. eo intro. abi tu illunc euocatum

Foras mea milphidippa. Mil. imo opperiamur: dum exeat alijs.

Ac. Durare nequeo: qn eam intro. occluse sunt fores. effringā.

Mil. Sana non est. stimulauit inquam. Ac. si parem sapientiam

Hic habet ad formam per amore: si quid fecero clementi animo

Ignoscet. Pal. vt quæso amore perdita est misera. Py. mutuum fit.

Pal. Tace ne audiat. Mil. qd astitisti ob stupida: cur non pultas?

Ac. Quia nō ē it⁹: quē ego volo. Pa. q scis? Ac. scio ædepol oīsa

Nam odorē nasus sentiet: si intus siet. Pyr. hartolatur. quia cōcio

Me amat: propterea venus fecit eam vt diuinaret. Ac. nescio

Vbi hic prope adeſt: quē expeto videre. olet pfecto. Py. naſo pol

Iam hæc quidem plus videt q̄̄ oculis. Pal. cæca hercle est.

Ac. Tene me obsecro. Mil. cur! Ac. ne cadam. Mi. quid ita?

Ac. Quia stare nequeo: ita animus per oculos meos defit.

Miles.

Mil. Militem pol tu aspexit! Ac. ita. Mil. non video ubi est.
Ac. Videres pol si amares. Mil. non æde pol tu illum magis
Amas: q̄ egomet: si aperte liceat. Pal. omnes profecto mulieres
Te amāt: vt quęq; aspexit. Py. nescio tu me ex hoc audieris: an nō
Nepos sūi veneris. Ac. mea milphidippa adi obsecro & cōgreder. Py. & nos te.
Py. Ut me veretur. Pal. illa ad nos pgit. Mil. vos volo: Py. & nos te.
Mil. vt iussisti: herā meā eduxi foras. Py. video. Mil. iube ergo adif.
Py. Induxi animum ne oderim item vt alias: quando orasti.
Mil. Verbum hercle facere non potis. si acceſſerit prope ad te:
Dū te obtuetur: lingua oculi prēciderunt. Py. leuandū morbum
Mulieri video. Mil. vidē vt tremis: atq; extimuit postq; te aspexit.
Pyr. Viri quoq; armati idem istuc faciunt. iube domum ire.
Mil. Ne tu mīrere mollius mulierē. Py. sed quid volt me agere?
Mil. Ad se vt eas. tecum viuere volt: atq; x̄tatem exigere.
Py. Ego illam adeā: quę nupta sit: virū eius metuere x̄equū est.
Mil. Quin tua causa exegit virūa se. Py. qui id facere potuit?
Mil. q̄a ēdes dotales huius sit. Py. ita ne? Mil. ita poldicā domū ire.
Pyr. Ita ego illī ero. Mil. vide ne sis in expectatione: ne illam ani
mī excrucies. vides?